
Projekt

z dnia  14 lutego 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR VI/56/2019
RADY MIASTA CZARNKÓW

z dnia 28 lutego 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, stawek opłaty za parkowanie 
i opłaty dodatkowej za parkowanie oraz sposobu ich pobierania

Na podstawie art. 13 ust.1 pkt.1,art.13b i art. 13f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 12, 317 i 1693) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadz się następujące zmiany w uchwale Rady Miasta Czarnków z dnia 25 lutego 2016r. 
w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, stawek opłaty za parkowanie i opłaty dodatkowej za 
parkowanie oraz sposobu ich pobierania ( Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2016r. poz. 1746 ze zm. Dz. Urz. 
Woj. Wielkopolskiego z 2016r. poz. 4222 i 5384):

1) w § 1 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) Plac Jana Karskiego”;

2) w §7 dodaje się ust. 2a w brzmieniu:

„2a. W przypadku  awarii bądź innej przerwy w działaniu parkomatu, bilet parkingowy należy 
wykupić w innym, najbliższym urządzeniu do poboru opłaty za parkowanie (dotyczy parkingu przy 
Starostwie Powiatowym w Czarnkowie pomiędzy ul. Rybaki a ul.Wodną oraz parkingu przy Pl. 
Powstańców Wielkopolskich.)”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarnków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Id: EEAAD8DF-9655-4AEE-B5CE-31047E6077E2. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art.13 ust.1 korzystający z dróg publicznych zobowiązani są do ponoszenia opłat za postój
pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania.

Projektowane zmiany mają na celu:

1) uzgodnienie treści uchwały z §1 Zarządzenia zastępczego wojewody wielkopolskiego KN-
I.4102.22.2018.16 z dnia 19 lutego 2018r. placowi Pułkownika Bartoszka położonemu w miejscowości
Czarnków nadaje się nazwę Jana Karskiego;

2) uregulowanie zasad uiszczania opłaty w sytuacji, gdy następuję awarii lub przerwa w działaniu
parkomatu.

Na parkingach przy Starostwie Powiatowym zamontowane zostały trzy parkomaty, a na Placu
Powstańców Wielkopolskich w Czarnkowie dwa. Urządzenia te znajdują się w odległościach
umożliwiających w przypadku przerwy w pracy, któregokolwiek z nich pobranie biletu w innym sprawnym
urządzeniu.

Id: EEAAD8DF-9655-4AEE-B5CE-31047E6077E2. Projekt Strona 1




